
單站控制器說明書

本機完全防水(IP68防護等級)，即使永久安裝在深達1米的水中也能正常運作

1. 請水平或垂直安裝，也能使用開放式或封閉式閥箱

2. 電池面板與外殼需對齊且完全密合，並將透明蓋鎖緊，確保內部不會進水

3. 確認箭頭標示(FLOW)的水流方向

安裝電池 - 請使用9V金頂鹼性電池

1. 轉開透明蓋，取出電池面板；轉開電池外殼的蓋子並連接電池，注意正負極是否正確

2. 將電池放回電池殼內，依序重新旋緊蓋子，檢查密封圈是否完全密合

3. 安裝電池後，螢幕燈亮2秒鐘，電磁閥關閉，定時器時鐘自動設置為00:00

User manualUser manual

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

11 22 33

11 22 33

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6OK!

OK!

max 1m
aa

bb

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

aa

bb

bb

cc ccO
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

9V
Alcaline

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

9V
Alcaline

aa
aa

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

2 sec.

dd

aabb

cc

O

NLY

ALK

ALINE

BAT

TERY

RU
N

N
IN

G

TI
M

E
D

AY

SELECT

1
2

3
4

5
6

bb

1

要更換電池或設定程序，只需打開閥箱蓋；即可以在箱內輕鬆操作

單站控制器說明書

注意：請確認透明蓋已鎖緊,確保內部

           不會進水，若鎖蓋未確實鎖緊，

           機體進水,本公司將不保固



單站控制器說明書

設定時間

按下中間圓圈鍵，將出現OK訊息；使用前/後鍵設定目前時間(例如09:00)再按一次圓圈鍵確認

(長按按鍵可使數字快速跑動)

開啟與關閉時間

按前鍵可依序查看程序的開啟與關閉時間
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時間

程序1開啟時間 (OPEN) 

程序1關閉時間 (CLOSED)

程序2開啟時間 (OPEN)

程序2關閉時間  (CLOSED)

程序3開啟時間 (OPEN)

程序3關閉時間  (CLOSED) 

程序4開啟時間 (OPEN) 

程序4關閉時間  (CLOSED) 

程序5開啟時間 (OPEN) 

程序5關閉時間  (CLOSED)

程序6開啟時間 (OPEN) 

程序6關閉時間  (CLOSED)
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設定程序1 - 開始時間

按前鍵設定閥門開始的時間，按圓圈鍵螢幕出現OK訊息，使用前鍵和後鍵更改時間(例如10：26)再按圓圈鍵確認

注意：下個程序的開始時間，只能從上個程序關閉時間的後一分鐘開始設定，否則按鍵無法輸入

設定程序1 - 關閉時間

按前鍵設定閥門關閉的時間，按圓圈鍵螢幕出現OK訊息，使用前鍵和後鍵更改時間(例如10：35)再按圓圈鍵確認

如果要繼續設置下個程序，請重複以上步驟

User manualUser manual

11 22 33

11 22 33

aa

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

cc

O
N

LY
A

LK
A

LI
N

E

BA
TT

ER
Y

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

dd

aa
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

aa
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

aa
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

cc

cc
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

dd

aa
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

aa
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

bb

cc
RUNNING

TIME
DAY

SELECT

1
2

3
4

5
6

RU
N

N
IN

G

TIM
E

D
AY

SELECT
1 2 3 4 5 6

dd

Mem.

cc Mem.

cc

dd

3
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螢幕顯示在OPEN畫面

螢幕顯示在CLOSED畫面
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設定每週噴灌程序

1. 反覆按前鍵，螢幕顯示1-7表示進入星期設定，按圓圈鍵出現OK訊息後可做更改，使用前鍵和後鍵移動▲符號，

按圓圈鍵可取消(數字從螢幕上消失)或重新選擇日期

2. 要退出編輯一週頁面，請將▲符號移動到EXIT下，然後按圓圈鍵

數字1與當週的當天對應；假設當天是星期四，那麼1 =星期四、2 =星期五...以此類推

手動功能(MANUAL)

按前鍵使螢幕左上方出現MANUAL，按圓圈鍵螢幕出現OK訊息，再按後鍵打開閥門(OPEN)，即開始進行手動噴灌，

時間固定5分鐘，無法更改，噴灌結束後會自動關閉；如要退出手動功能，按前鍵可關閉閥門(CLOSED)並按圓圈鍵確認離開

此功能適用於臨時需要澆灌植物時，並不會變更已儲存的程序設定
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刪除程序

按前鍵直到螢幕顯示到想要刪除程序的關閉頁面(CLOSED)；例如程序2，按圓圈鍵出現OK訊息，再同時按下前鍵和後鍵
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螢幕顯示在CLOSED畫面
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